2 A telepiilés nem azonosithaté egyértelmten. Lehet KorduSovec (Kéros m.), a XVI. sz.
végére elpusztult falu a ludbregi uradalomban, Hrvoye PetrizE, O nekim toponimima Lud-
breske i Koprivnicke Podravine krajem 15. i pocetkom 16. stoljeca, Radovi zavoda za znanstveni rad
HAZU Varazdin 19 (2008) 222 (forrds megjelolése nélkiil); illetve Kordussove (Varasd m.)
falu, a beleci var tartozéka, 1543-t6l adatolt. Josip AbamCex—Ivan Kampus, Popisi i obracuni
poreza u Hrvatskoj u XV i XV stoljecu, Zagreb 1976, 139, 159, 170.
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inhibendi, contradictoresque et inhobedientes quoscunque in eventum
non paritionis in sententias, censuras et penas pridem incidisse et incur-
risse declarandi, aggravandi, reaggravandi, interdictum ponendi et auxili-
um brachii secularis invocandi oratoremque simpliciter vel ad cautelam,
prout iustum fuerit, absolvendi ceteraque omnia alia et singula faciendi et
exequendi ac oratore constito de legitimo impedimento seu a licentia
s(anctitatis) v(estre) adversus appellationem huiusmodi restituendi etc. ad
causam providi ac si terminus sibi prefixus elapsus non fuisset, commit-
tere et mandare dignemini non obstantibus constitutionibus et ordina-
tionibus apostolicis ac stillo palatii et consuetudinibus, privilegiis! dicte
diocesis etc., regni Hungarie et aliis quibusvis in contrarium <facientibus>
quibuscunque, statum cause et causarum huiusmodi, aliorum de necessi-
tate exprimendorum et circa eadem pro sufficienter expressis et narratis
habentes. — Concessum, ut petitur, in presentia domini nostri pape. L. car.
Campegius.’

Et cum absolutione a censuris ad effectum presentium. Et cum dero-
gatione regule Bo(nifacii) pape VIII de una et de duabus dietis, dummodo
non ultra tres. Et per breve s(anctitatis) v(estre) hac supplicatione intro-
clusa attenta paupertate oratoris. Et constito de legitimo impedimento
quoad lapsum fatalium. — Concessum. L. car. Campegius.

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, pridie Idus Novembris anno
primo.

* Hvanczyar] Hhvanczyar. ® fidefractis] fidefrannctis. © habitis] habitas del. et corr: in marg., super boc signum
correctoris: G. 4 privilegiis] privillegiis.

! Lorenzo Campeggi biboros.
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8.
Roma, 1522. november 12.

Ambrus bednyaszentpéteri plébdnos, zigrabi egyhazmegyés dldozépap kéri VI. Ador-

jan papit, hogy azt a masodfokd itéletet, amelyet Franchich Janossal és tarsaival, il-

letve Pehanchich Mihdllyal és Tokwhel Mitydssal az 6 megcsonkitisa és megsebesi-